ア
ル
ミ
フ
レ
ー
ム
用

HCBM5 － 10
Order
注文例
型式 － L － SET1
HCBM5 － 10 －SET1（500本）
Eご注文の際には数量にご注意ください。HCBM5－10－SET1のご注文で500本が納入されます。
QHCBM・SHCBM・HCBMBセット販売について各サイズ500本のセット販売もあります。
M－L HCBM SHCBM HCBMB
500本セット（SET1） 500本セット（SET1） 500本セット（SET1）
5－10
2,350
（￥4.7/本）
5,500
（￥11/本）
5,000
（￥10/本）5－12
5－15
EL寸15はHCBR用です。その他のボルトについては、P.795をご参照ください。
型式 長さ
L
HCBM SHCBM HCBMB
￥基準単価 ￥スライド単価 ￥基準単価 ￥スライド単価 ￥基準単価 ￥スライド単価
Type M 1～79本 80～99 100～200 1～79本 80～99 100～200 1～79本 80～99 100～200
HCBM
SHCBM
HCBMB
（ステンレス）
（三価クロメート）
5
10
25 6 5 32 13 12 31 12 1112
15
11
.5
M
L3.1
 HCBM
SHCBM（ステンレス）
HCBMB（三価クロメート黒色）
Type M材質 S表面処理
HCBM 機械構造用炭素鋼 ユニクロメッキ
SHCBM SUS304相当 －
HCBMB 機械構造用炭素鋼 三価クロメート（黒色）
PANEL  ATTACHMENT  BRACKETS	 SCREWS  FOR  PANEL  INSTALLATION
パネルサポートブラケット/パネル取付用ボルト
−スチール・ステンレスタイプ−
SLIDE  RAIL	 SLIDE  SPACER
スライドレール/スライドスペーサ
−樹脂タイプ−
HRLSP
12
6
1
Q スライドレール
Q スライドレール用コネクタ
M 材質　ポリプロピレン（ライトグレー）
M 材質　ABS樹脂（ライトグレー）
HRLCN5 HRLCN6 HRLCN8
Eスライドレールとアルミフレームを接続するのに使用します。
5
2.
510 1
13
12